
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Re$h~t  Collaku, TeI 0800 9999. Fax 04 22Ml6. Web www.h~dmpov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

- E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, basbkeshortit/es dhe tefemijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Mbiemri 

Funksioni 
-- 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e ernerimit ne  Data e dorezirnit te 
funksionin qe kryen 

Ne baze ti! pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkiishortit Ies dhe te 
f h i j  eve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokrrment 
jane te verteta ddh nuk kam deklaruar asgje ye nuk eshte e vertete. 



REPUBLlKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI 'I% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PErshkruanl hollhrirbt ndryrhimd (shtem dhe pak8sime) nC: Uojh, sipi!rfaqen. dresgn ku ndodhen, 
momentin e kryerja s i  veprimit, vlel-en nZ kke a p  nE valuti! qe puqyrohet nE dokumentaefpnin qi! 
diapononl, nE m u n g d  tl! dokumentwe vlerCn qC keni shtuar apo pakbuar, pjesin takuese q5 zotEronl tC 
$do IloJ psurie, ti! paluajtahtne dhe t? hajtshme, ti rrOjishuar OK jo el! rog/lstrat publike, per perludhl!n 
ugs deklnriml I m€panhltn derl mC 31 dhjetor ti! vltlt ti! deklarlmit. Interem Wto; ql! knnl! lldhje me Ju, 
bashk&hortin/en dhe EmlJet madhoa  

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurM Vkra me ibifm dhe me ne % 

Emri, Mbiemrl, N6nshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollPsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma c tB ardhurave tc 
bordc, komisionc e +-do angazhim e vrprimtari t j r tcr  qe ka sjrllP ti! perfituara, n6 lekc apo nc 
ardhura persc~nale, per bashkeshortinlen dhe femijet madhorc. valute, nga deklarimi i 
Perraktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga k u  meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik. statusi, objektin dhjetor tE vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizati!~, funksionin, natyren e angazhimit. (mc shifra dhe me fjal6). 

k; yl\ , - . \  . ~ > . , ~ ,  ~ 

. \ x: 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve n& moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personas11 ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te maitur konfidencialitetin e tyre. 

Pi5rshkruani holli5siaht q€Ilimin e dctyrimlt flnanelu; Shuma e rhlyer nga Gjendjr e detyrimit h 
rhnmi5n totde n4 kk8 apo ni5 valuti; dntc?n e ffllmit deklarimi i meparshbn mbetur pa ahlyer deri 
dhe tE mbuimit tll detyrldt (mmnjiMtl), nr. e deri n€ 31 dhjetor t& vitit ne 31 dhjetor ti5 vitit ti5 
kontntCs dhe Internin-bu&. tE deklarimit .-$ -* - -  -&klarlmit 

C - 
P&r kredltg bankare shnmi5n tot& (krynor + (me shlfra dhe meg'' +(me shifrn dhe shkrim) 
lnteres), kohizgjrtjen (muajUvIti) dhe kgsti mujor. shkrim) %&&SLuma krjar&.lntern 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja R@~PPu'/~&@ &#S#/r/~//yrBi/~&~,.bashkeshort/e W@'-lr.r '' r .  

<,*,I,, a .  /-<*,/ . ' ~ m e r ,  atesi, mbiemer femije ne moshe.madhore 0 
/. P. .. :*-i.- ,. < ~ 3  , 

e subjektit /)!.I>' /' R& Xt/d.@ /W&C& 7,. pk' OR 4'2 Oh? 
,,. ,. /,- r C ) * I #  .*' ' 7 ,, Emer, atesi, mbiemEr, funGioh 

'1.. P+-?/, -*' . , 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAW 

NE haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te d h b a t  e pasqyruara prej meje nZ kete 
iiokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgl'e 
qe nuk eshte e vi;rtete. 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PPrsJ~kmd I~IIihb~bt ndrytbimet (shten dhe pak&he) nk Uojla, dpCrfaqen, .drab La ndodhen, 
m-tin e kryerjes rl! veprimlt, vlerh n€ lek@ apa n@ vPIntE qi! puqyrobRt nE doknmentaclonln qC 
dbp-i, a@ m n n g d  t8 dokumeateve vkrLLn q? kenl l m r  ipa ykhuar, pjsrhP takn#e qi  mt€roni t i  
@a ilqj plvic, ti! pl~mjlahme dbe ImajUme, t@ regJlrtruar oae jo a€ mgjbtrat prbUk€, per puludb€n 
nga deklarlmi I mi?panbhn d d  m€ 31 dhjetor te a t  ti! dskiarimtt. 

. Pjaa 
NI Ph.rhluiml1 p t ~ o M  Vkm me c.Blfrn dhe me gal€ nC % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




